
“i
*: FVROPSKA UNIF

%5335255 SŠÍŠQŠZiíí'ÚLQLZZÍJ "1333 'N '

uzavřená podle právního řádu České repubnky v souladu s ustanovením podle 5 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále téžjako „Občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

|. SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:

podepisování ve věci
zadáníveřejné zakázky dle čl. 5. bod 1) a bod 2) písm. a) Kompetenčního a

zakázky oprávněn:
podpisového řádu Plzeňského kraje a KrajSkého úřadu Plzeňského kraje

(dále jen „Objednatel")

2. Poskytovatel:

(pokud se liší od sídla)

(dále jen „Poskytovatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: (dále jen „Smlouva“)



1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plněníveřejné

zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této Smlouvy nezbytné.

1.2. Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny objednatele, které obdržel do

dne uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmín kách veřejné zakázky, že

je shledal vhodnými, Že sjednaná cena a způsob plnění Smlouvy obsahuje 3 zohledňuje všechny výše

uvedené podmínky a okolnosti,

1.3. Poskytovatel se zavazuje zajšstit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006

Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování,

pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění

pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám,

které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny

bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavatelí.

1.4. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či

pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO),

: PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Zajištění realizace odborných vzdělávacích akcí pro pedagogické pracovníky : projektu

Plzeňského kraje 2021 — 2023" zadávanou objednatelem jako zadavatelem mimo působnost zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)., a to dle

nabídky Poskytovatele podané na veřejnou zakázku, a vsouladu se zadávacími podmínkami k této

veřejné zakázce. Nabídka Poskytovatele byla objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky vybrána

jako nejvýhodnější.

2.2. Konkrétně je předmětem této Smlouvy zajištění realizace odborných vzdělávacích akcí pro pedagogické

pracovníky, a to Letních škol IT a letních škol ne IT. Jedná se o zajištění služeb odborných lektorů, zajištění

dodávek materiálu a zajištění IT techniky — mobilních učeben, které jsou nezbytné k realizaci pětidenní

akce pořádané v rámci výše zmíněného projektu.

2.3. Vzdělávacích akce pro pedagogy z projektu Plzeňského kraje období 2021 až 2023 budou probíhat v

termínech:

Letní školy IT:

Letních škol ne IT:

\



2.4. Počet účastníků akce bude v uvedených termínech cca 44 osob (40 účastníků + 4 lektoři).

2.5. Upřesněný počet osob na jednotlivých termínech vzdělávacích akcí sdělí objednatel poskytovateli

nejpozději 3 týdny před konáním akce.

2.6. Poskytovatel potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění služeb, a že mu

jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, které jsou k plnění předmětné veřejné zakázky nezbytné. Prodávající prohlašuje,

že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy.
* ,_* *

2.7. Poskytovatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky a personální kapacity a je způsobilý k řádnému

zajištění plnění všech služeb dle čl. 3 této smlouvy.

3 ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PLNĚNÍ

3.1, Poskytovatel se zavazuje zajistit veškeré požadované služby s kapacitou pro cca 44 osob, dle počtu,

které odběratel rezervuje pří potvrzeníjednotlívých akcí

3.2. Místo konání akce bude zadavatelem upřesněno v dostatečném předstihu před konáním akce.

3.3. Poskytovatel se zavazuje zajistit služby4 odborných lektorů pro zajištěnívzdělávacích akcí, tj zkušených

a kompetentních lektorů s minimálně 3letou praxí se vzděláváním cílové skupiny pedagogů.

3.4. Poskytovatel garantuje, že sjednaní lektoři jsou specialisté na požadované nástroje.

3.5. Poskytovatel se zavazuje kzajíštění pronájmu mobilních učeben, tj. veškerého IT zařízení a vybavení

pro zajištění vzdělávací akce.

3.6. Poskytovatel garantuje, že mobilní učebna bude dostačující na požadovaný SW a její součástí bude

zelené plátno, klíčovací zařízení, kamery, osvětlení, mikropočítač (např. Micro:bit), ozvučení.

3.7. ICT zařízení (mobilní tabletové učebny, včetně mobilního internetu) bude sloužit pří organizování

letních škol a odborných vzdělávacích akcí pro účastníky tak, aby byla zajištěna kompatibilita systému.

3.8. Poskytovatel tímto čestně prohlašuje, že veškeré lT zařízení použité v rámci vzdělávací akce splňuje

podmínky dle nařízení vlády č. 481/2012 Sb., o omezení používání některých nebezpečných látek v

elektrických a elektronických zařízeních (dá!ejen „nařízenívlády"), kterým se provádízákon č. 22/1997

Sb„ o technických požadavcích na výrobky, v platném znění a dodávaná elektrozařízení obsahují s

ohledem na ochranu lidského zdraví a životního prostředí některé nebezpečné látky (olovo, rtuť,

kadmium šestimocný chrom, polybromované bifenyly a polybromované difenylethery) v homogenních

materiálech pouze v množství, ježje stanovenojako maximálně přípustné.

3.9. Poskytovatel se zavazuje, že každý účastník obdrží vzdělávací materiál a zařízení na jednotlivé aktivity.

3.10. Poskytovatel se zavazuje včas zajistit nákup a dodávku materiálu nutného pro zajištění této vzdělávací

akce, a to v požadovaném množství,

3.11. Pro letní školy IT se jedná o materiál jako např. součástky do míkropočítačů, čidla na pájení, baterie,

pracovní listy apod. Podrobný přehled materiálu bude upřesněn a předložen dle požadavků odborných

lektorů v dostatečném předstihu před konáním akce.

3.12. Pro letní školy ne IT se jedná o materiál jako např. pracovní listy, pracovní sešity, součástky do

mikropočítače základní, odborná literatura.

3.13. Poskytovatel se zavazuje včas informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění jeho

závazků dle této smlouvy, do následujícího pracovního dne poté, kdy příslušná skutečnost nastane

nebo poskytovatel zjistí, Že by mohla nastat.

3.14. Objednatel je oprávněn po poskytovateli požadovat předložení dodacích listů, ze kterých bude zřejmě

splněnívýše uvedených požadavků a popř. certifikátů čí obdobných dokladů.



případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinností Smlouvy, a ty závazky Smluvních

stran, které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví

zákon.

5.8. V případě odstoupení od této Smlouvy objednatelem pro podstatné porušení smluvní povinnosti

Poskytovatelem, je Poskytovatel povinen uhradit objednateli případnou vzniklou újmu (majetkovou i

nemajetkovou).

6. KOMUNIKACE

6.1. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže uvedeným

zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce.

6.2. Pokud tato Smlouva vyžaduje pro určité sdělení či jiné jednání smluvních stran písemnou formu, bude

takové sdělení zasláno prostřednictvím elektronické pošty (e-mailu) zástupce smluvní strany na e-maíl

kontaktní osoby druhé smluvní strany, popř. zasláno prostřednictvím datové schránky nebo

prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu sídla příslušné smluvní strany k rukám

zástupce této strany podle této Smlouvy. Upozornění na porušení Smlouvy a odstoupení od Smlouvy

musí mít písemnou formu a musí být zaslány poštou jako doporučené zásilky a současně elektronicky

kontaktní osobě dle čl. 6.4. Smlouvy.

6.3. Vyžaduje-Ii tato Smlouva, aby určité sdělení či jiné jednánísmluvních stran bylo učiněno písemněv určité

lhůtě, je tato lhůta zachována, pokud je sdělení nebo úkon doručeno elektronicky na e-mail zástupce

druhé smluvní strany podle této Smlouvy. Pokud smluvní strana nepotvrdi doručení, má se za to, že

zpráva byla doručena následující pracovní den po odesíáníefmailu.

6.4. Smluvní strany dohodly, že v komunikaci ve věcech plnění této Smiouvyje budou zastupovat následující

osoby:

Poskytovatel prohlašuje, že pověřil níže uvedenou osobu kjednání svým jménem ve věcech souvisejících

s realizací této Smlouvy:

Jméno: DAGMAR MILOTÍNSKÁ

E—mail:

Tel.:

Objednatel prohlašuje, že pověřil níže uvedenou osobu kjednání svým jménem ve věcech souvisejících

s realizací této Smlouvy:

Jméno: Mgr. Jana Dvořáková

Telefon:

E-mail:

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Nastanou—li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to ihned bez

zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců objednatele a Poskytovatele.

7.2. Poskytovatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroiy podle zákona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole, v platném znění. Poskytovatel na vyzvání a ve spolupráci s Kupujícím (zadavatelem)

poskytne kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu

Smlouvy, podá potřebné informace. Poskytovatel poskytne na výzvu kontrolnímu orgánu své účetnictví

nebo daňovou evidenci k nahlédnutív rozsahu, který souvisí s veřejnou zakázkou či s plněním Smlouvy.
;

Poskytovatel je dále povinen provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění

kontrolních zjištění, o čemž bezodkladně informuje kontrolní orgán a Kupujícího. Kontrolními orgány se



rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším

kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly.

Prodávající poskytne potřebnou součinnostv případě kontroly V2 a projektu ze strany MŠMT. Prodávající

je v této souvislosti povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně

účetních dokladů minimálně 10 let, a to min do konce roku 2033, nestanoví—Ii české právní předpisy
lhůtu delší. Prodávajícíje povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a

dokumentaci související s realizací projektu (předmětu Smlouvy) zaměstnancům nebo zmocněncům

pověřených orgánů (MŠMT, MF, EK, EÚD, NKÚ, příslušný orgán finanční správy, oprávněné orgány státní

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k

realizaci projektu a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.

7.3. Objednatel je oprávněn užívat Poskytovatelem předanou dokumentaci a materiály pro účely vyplývající

z této Smlouvy. Poskytovatel souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, vjakém je oprávněn tuto

dokumentací a materiály užívat Objednatel, jsou tuto dokumentaci a materiály oprávněni užívat itřetí

osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s objednatelem.

7.4. Poskytovatel se zavazuje, že pokud vsouvíslostí s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností

příjdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlívýmí údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.,

o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k těmto údajům, kjejích změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům,

kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i kjejích jinému zneužití.

7.5. Vztahuje“ se důvod neplatností na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,

pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, Že jej nelze oddělit

od ostatního obsahu Smlouvy.

7.6. Jakékoliv změny čí doplnění smlouvy, včetně změny cen (v případě změny sazby DPH), mohou být

učiněny výhradně písemným dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními stranami. Takové

změny čí doplněnívšak musí být v souladu s relevantními ustanoveními zákona.

7.7. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. Případné

spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány
České republiky (soudními orgány),

7.8. Obě Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této Smlouvě. Veškeré dodatky

a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to písemnou formou.

7.9. Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze

Smlouvy třetí osobě.

7.10. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy

osob oprávněných zastupovat smíuvní strany. Smlouva může být vyhotovena iv listinné podobě, a to ve

třech originálních vyhotoveních s připojenými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní strany.
Dvě vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a 1 vyhotoveníje určeno pro Poskytovatele

7.11. Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR podle toho, které datum nastane později.

7.12. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejích pravé a

svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojujísvé

podpisy.

7.13. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla uveřejněna

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na profiiu zadavatele

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Uveřejnění se zavazuje provést

Objednatel.



í

..

g

1



&. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

1) Technlcka spemflkace (vyplnene prlslusna Prlloha C.l Vyzvy)'

2) Krycí !ist nabídky (vyplněná příloha č. 2 Výzvy)
]

J \ \ . ?
V Plzni.f<.Í.,.2..„2021 V Mostě.!í.............2021

Za objednatele

Mgr. Jiří Laščinský,

ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje
Je nate a

Artydex s.r.o.

\ I

' Technická specifikace _ viz dodavatelem doplněná příslušná přfloha Č. 1 Výzvy
3 Kalkulace ceny : Krycí list nabidky — viz dodavatelem doplněná příloha č. 2 Výzvy



“*
* & wmmm mw

%$:: a ivuvpau--I'x,v.!:;-„1'mmmm- “„ !: mi .
G_., Ě „* wmn'w thlmn Vyx'mw nu—,.xv.:Y!-'v1x.f.x'=<

|

Příloha č. 1. Výzvy:
Technická specifikace

Zajistění realizace odborných vzdělávacích
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: akcu pro pedagogické pracovníky z projektu

Plzenskeho kraje 2021 - 2023

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

DODAVATEL: Artydex s.r.o.

Ičo/Dlč: 09694617/nejsme plátci DPH

SÍDLO: Most, Jaroslava Průchy 2907/14

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: DAGMAR MILOTÍNSKÁ

Zadavatelem uvedené technické podmínky představují minimální požadavky zadavatele na plnění veřejné
zakázky „Zajištění realizace odborných vzdělávacích akcí pro pedagogické pracovníky z projektu Plzeňského

kraje 2021 - 2023".

V níže uvedené tabulce dodavatel podrobně popíše konkrétní údaje a nabízené služby tak, aby zadavatel získal
konkrétní představu ojím nabízeném plnění.

Nepřípustná změna stanovené Technické specifikace, Krycího !istu nebo porušení dalších požadavků znamená

nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a
následného vyloučenť dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.

Předmětem této veřejné zakázkyje zajištění realizace odborných vzdělávacích akcí pro pedagogické pracovníky,
a to Letních škol pro učitele IT a Letních škol pro učitele ne lT.

Zadavatel požaduje zajištění realizace letních škol odbornými lektory pro pedagogické pracovníky, včetně

pronájmu ICT zařízení a techniky nezbytné k realizaci pětidenní letní školy a zajištění nákupu služeb a dodávky
materiálu.

Maximální počet vzdělávaných pedagogických pracovniků : 40.

1) Letní školy pro učitele ITjsou určené zájemcům z řad pedagogů s aprobací ICT, nebo učitelům, kteří učí ICT,
a to včetně vyučujících škol, které nebudou partnery projektu. Letní školy lTjsou plánovány v délce 5 dní a
budou zaměřeny na podporu smysluplného a efektivního zapojování moderních technologií do výuky a

rozvoj klíčových kompetencí pedagogů v oblasti informačních technologií. Ztoho jeden den je plánována
odborná exkurze.

2) Letníškola pro učitele ne ITjsou určené učitelům 1. a 2. stupně ZŠ a SŠ, a to s různou aprobací. Letní školy

jsou plánovány v délce 5 dní. Ztoho jeden den je plánována odborná exkurze. Předpokládá se, že během

realizace projektu proběhnou 3 Letní školy pro učitele ne IT. Program LŠ je koncipován pro získání

praktických dovednostní z oblasti využití ICT ve výuce neinformatíckých předmětů.



„Gain |—.f;:.;=-»;i-:,= un!
%“ <; & »„mp- au- - v.-\.\-_,v.\'p. .) ':w !.,fvfr' 4

CL, __ „'i' & \;w min u:;nrn lavinu .a. „; „\ ::; „..:-zr
]

Cílem Letních Škol je rozšíření znalostí a získání kompetencí ve výše uvedených oblastech pro pedagogické

pracovníky.

Dodavatel prokáže obdobnou realizovanou činnost pro výše uvedenou cílovou skupinu

Součástí gředmětu glnění V2 je:

|. Zaiištění služeb lektorů:

l) 4 odborných lektorů pro Letní školu gro učitele lT— v rozsahu 70 hodin (tj. 10 hodin/den x 5 dní+ 20 hodin

přípravy) >< 3 akce za projekt : celkem 840 hodin

Max. cena za poskytování služeb lektora je 300,00 Kč vč. DPH/ 1 hodinu

Minimální požadavky na dovednosti lektorů pro letní školy IT:

Znalost MS TEAMS, AZURE, správa operačních systémů Windows, správa Office 365

Dodavatel garantuje, že uvedení lektoři jsou specialisté na požadované nástroje.

Lektorje povinen prokázat minimálně 3 roky praxe se vzděláváním cílové skupiny pedagogů.

Jednotlivé workshopy na letní škole musí splňovat standard požadovaný MŠMT na kurzy DVPP.

Workshopy pro učitele ZŠ musíjiž reagovat na aktuální revize RVP pro ZV.

2) 4 odborných lektorů pro Letní školu pro učitele ne IT— v rozsahu 70 hodin (tj. lO hodin/den )( 5 dní + 20

hodin přípravy) x 3 akce za projekt : celkem 840 hodin

Max. cena za poskytování služeb lektora je 300,00 Kč vč. DPH/ 1 hodinu

Minimální požadavky na dovednosti lektorů pro letní školy ne IT:

Znalost IVIS Teams, STEM, Minecraft Education Edition, Nástroje Windows Ink, OneNote, 3D objekty.

Dodavatel garantuje, že uvedení lektoři jsou specialisté na požadované nástroje.

Lektor je povinen prokázat minimálně 3 roky praxe se vzděláváním cílové skupiny pedagogů.

Jednotlivé workshopy na letní škole musí splňovat standard požadovaný MŠMT na kurzy DVPP.

Workshopy pro učitele ZŠ musíjíž reagovat na aktuální revize RVP pro ZV.

Počet odborných lektorů je závislý a odvíjí se od počtu přihlášených osob. tzn. 1 odborný lektor na 10

přihlášených osob.

Zadavatel požaduje zajištění lektorských služeb zkušenými a kompetentními odbornými lektory.

||. Náku a dodávka Materiálu

1) Zadavatel požaduje zajištění nákupu a dodávek materiálu nutného pro zajištění Letní školy gro učitele IT.

Jedná se o materiál jako např. součástky do mikropočítačů, čidla na pájení, baterie, pracovní listy apod. Ceny

odpovídající v místě a čase obvyklým. Podrobný přehled materiálu bude upřesněn a předložen dle požadavků

odborných lektorů v dostatečném předstihu před konáním akce.

Maximální cena materiálu činí 1 000 00 Kč včetně DPH [ 1 Qřihlášená osoba[ 1 akce (max. 40 osob.

\

Počet účastníků letní školy IT max. 40 pedagogů a 4 lektoři (tj. 44 osob).

Každý pedagogický pracovník (max. 40) obdrží také vzdělávací materiál na jednotlivé aktivity a to knihy, online

knihy, pracovní listy atd.



a„._ "'v twvusrvu mu
\<ž», ;, !".ť-vtmw- "A\JLmN'H .: mmm'w „ w:; !

.=“ a;“— “í'v:.x“:\* ;“"JHJ'H"/*,."-=."1 „y. ;„x ..*:n'w!\.„u.
'

2) Zadavatel požaduje zajištění nákupu a dodávek materiálu nutného pro zajištění Letní školy gro učitele ne IT.

Jedná se o materiál jako např. pracovní listy, pracovní sešity, součástky do mikropočítače základní, odborná

literatura. Podrobný přehled materiálu bude upřesněn a předložen dle požadavků odborných lektorů

v dostatečném předstihu před konáním akce. Ceny materiálu jsou stanoveny jako odpovídající v místě a čase

obvyklém

Maximální cena materiálu činí 1 000 00 Kč včetně DPH Z 1 gříhlášená osoba[ 1 akce (max. 40 osob.

Počet účastníků letní školy ne IT max. 40 pedagogů a 4 lektoři (tj. 44 osob).

Každý pedagogický pracovník (max. 40) obdrží také vzdělávací materiál na jednotlivé aktivity a to knihy, online

knihy, pracovní listy atd.

|||. Zaiištění mobilních učeben groná'em zařízení

Zadavatel požaduje na pořádání akcí Letní školy pro učitele IT a Letníškoly pro učitele ne IT zajištění pronájmu

mobilních učeben, tj. veškerého IT zařízení a vybavení pro zajištění vzdělávací akce. Mobilní tabletová učebna

pro účastníky letní školy, musí být dostačující na požadovaný SW, dálejejí součástí bude zelené plátno, klíčovací

zařízení, kamery, osvětlení, mikropočítač (např. Microzbit), ozvučení.

Pronajaté lCT zařízení (mobilní tabletové učebny, včetně mobilního internetu) bude sloužit při organizování

letních škol a odborných vzdělávacích akcí pro účastníky tak aby byla zajištěna kompatibilita systému. Zařízení

budou předinstalovaná požadovaným SW pro danou datovou analýzu. Dalším požadovaným zařízením budou

kvalitní dataprojektory pro osvětlení velkých a světlých prostor, kde budou prezentovány výstupy letních škol.

Mezi další možná zařízení využitelná v rámci letních škol a odborných vzdělávacích akcí patří např. 3D brýle

včetně výkonného PC, IoT čidla a další.

Celkem se jedná o 6 akcí za dobu trvání projektu, tj. do 30.11.2023.

Maximální cena groná'mu zařízení mobilních učeben činí 25 000 00 Kč včetně DPH Z 1 akce.

Je plánována 1* Letní škola pro učitele IT ročně. Každá v délce v délce 5 dnů. Za celé období plnění Vstou

plánovány celkem 3* Letní školy pro učitele IT.

.le plánována 1 Letní škola pro učitele ne IT ročně. Každá v délce v délce 5 dnů. Za celé období plnění VZ jsou

plánovány celkem 3 Letní školy pro učitele na IT.

Termíny plnění VZ letních škol IT:

srpen 2021

Červenec, srpen 2022

červenec, srpen 2023

Termíny plnění VZ letních škol ne IT:

srpen 2021

červenec, srpen 2022



í

*“
*
D„ [ *.qu wgm mg.;

N!?
_

f. s,.v nz'm .. &':u—x! ! ,na—; $
“

Ř, _J (* \.w m n urazmn '.ryť-Lnr': "„ „ .! az,;f'íhwh
'

červenec, srpen 2023

Termíny vzdělávacích akcí pro rok 2022 a 2023 jsou předpokládané a budou upřesněny zadavatelem po

vzájemné domluvě s vybraným dodavatelem vždy v dostatečném předstihu v daném kalendářním roce.

Místo konání vzdělávacích akcí bude následně upřesněno ve spolupráci se zadavatelem.

DODAVATELEM NABÍZENÉ PLNĚNÍ '

Gšgntujeme odborné znalosti lektorů na níže uveEňé—Ěovednosti: ;

— Microsoft 365 / Office 365, ;

Pogis zaiištění služeb
' MÍCFOSOH Team5,

;
odborných lektorů na ' STEMW', 3
školu ne IT — Minecraft: Education Edition,

izaměření délka praxe - nástroje Windows Ink, 1

agod. - OneNote, !

- práce s 3D objekty a 3D tiskem Í

- základy programování a algoritmizace.

Workshopy splňují standard požadovaný MŠMT na kurzy DVPP.

Workshopy pro učitele ZŠ reagují na aktuální revize RVP pro ZV.

*
"'W'řřřňúfínu'eme' mobilní tabwvouuw účastníky letí š'kWanm'

zařízení s Windows 10, Office 365 a dalším nezbytním softwarem (MínecraftzEE,

Power BI, Malování3D, TinkerCAD, GIMP). V rámci výuky STE(A)M jsou k dispozici

pogis zařízení a vybavení sady cvičných počítačů Microzbit a potřebné doplňky (nepájená pole, elektronické ,

gro za'ištění vzdělávací součástky, doplňky). Pro místnosti jsou kdíspozici projektory s dostatečnou

akce — mobilní učebny svítivostí (i pro světlé prostory), mikrofony a ozvučení sálu). K dispozici je i

vybavení pro pořizování audiovizuálních záznamů workshopů (kamery, stativy,

mikrofony, osvětlení, klíčovací pozadí. Mezi další zařízení patří 3D brýle včetně

výkonného PC, loT čidla a potřebné pomůcky pro zajištění programu letních škol

; IT.
[
L__ř_______,___ , „ „___řřř_řř_____„ ,

Za'ištění dodávek Ucřstnlcx Pudou mlit
k
dISpOZIDCI potrebťle Pomucky

a spotrebm mařenal,
dle

„_J—'—.,„ pozadavku odbornych lektoru a konkretmho programu akce. Jedna se o materlal
materlalu gro skolu IT _ „ „ , . ., „ „ „ , , , „

Jako napr. soucastky do mlkropoutacu, Cldia na palem, baterle, psacu potreby,

, „ , , , _ „ _ pomůckv nfotv0,__aoda , „ ,
„„ „ , , Každý účastník bude mít k dispozici vlastní sadu vzdělávacích materiálů,

Za istenl dodavek , . ., „. „ v „ , .,
materiálu ro školu IT

pracovnich listu a se5|tu dle pozadavku odbornych lektoru a programu akce.
9 . . „ . „ , „ , . , ,

! K dlSpDZICI bude | doplnkova odborna literatura, odkazy na zdrOJe a techmcka „

[ pomoc účastníkům.
'

Další doplňu'ící úda'e

týka'ící se Qředmětu
&

glnění VZ



ů " ., Evnovsm umi:
:*: .2 [wopgko :anklnmhu .) mvos'vům (muly 4 |

__ * „_
"\

()pcmčm ploumm Vyzkum uno; .! vzdéhwam

Svým podpisem stvrzují, že výše uvedené údaje o nabízeném plněníjsou správné a závazné.

V Mostě dne .17.6.2021

DAGMAR MILOTÍNSKÁ, jednatelka, Artydex s.r.o.





Příloha č. 2 Výzvy: Krycí list nabídky

Předmět nabídk

Zajištění realizace odborných vzdělávacích akcí pro pedagogické pracovníky z

Název zakázky: projektu Plzeňského kraje 2021 — 2023

Veřejná zakázka maiého rozsahu na služby, zařazené do !|. Skupiny dle Směrnice PK č.

Druh zakázky: 2/2016 a zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek.

Základní údaje —- ZADAVATEL

Plzeňský kraj
ICO DIC: 70890366/ CZ70890366

_srouovap 18,306 13 Plzeň
Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, PhD., hejtmanka Plzeňského kraje

050'3 opravnena yeonanl a Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje
podepisování ve věci VZ

Mgr. Jana Dvořáková
Tel. na kontaktní osobu:

E-rnaíl kontaktní osoby:

Základní údaje — DODAVATEL

_Anvdex
ICO DIC: 09694617 nejsme plátci DPH

Most, Jaroslava Průchy 2907 14
Adresa pro doručování:

Statutární zástupce: DAGMAR MILOTINSKA

DAGMAR MILOTINSKA
Tel. na kontaktní osobu:

E-maíl kontaktní osoby:

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit položkové nabídkové ceny;M DPH, Nabídkové ceny uvedené v Krycím

listu musí být v souladu s nabídkovýmí cenami uvedenými v Návrhu Smlouvy.

Položková nabídková cena v termínech pro rok 2021

Cena za služby odborného „ „
300,00 K “ 300,00 K

lektora 2021 (cena za 1 hud.)

Cena za pronájem mobilní „ _23 000 00 Kc “ 23 000,00 K
učebny - 1 den 2021 ' “* C

—
Položkové nabídková cena v termínech pro rok 2022

Cena za služby odborného „
300,00 K " 300,00 K'

laktora 2022 (cena za 1 had)

Cena za pronájem mobilní „ „23 000 00 K " 23 000 00 K
učebny - 1 den 2022 ' c “" ' c

Položková nabídková cena v termínech pro rok 2023



Cena za služby odborného
300,00 K' “ 300,00 Kč

lektora 2023 (cena za 1 hOdJ__

Cena za pronájem mobilní _, „23 000,00 K " 23 O O 00 Kcučebny - 1 den 2023 c % o '

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou

zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek

vyplývajících zpříslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že: * se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s

rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před

podáním nabídky sí vyjasnil veškerá sporná ustanovení čí nejasností a že se zadávacími podmínkami souhlasí

a akceptuje je.

- v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle % 4b

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 %

účasti společníka v obchodní společnosti;

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

prohlašuji, že zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník

práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby

odpočinku mezí směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se

zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky

podílejí a bez ohiedu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či

jeho poddodavateli;

prohlašuji, že zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech,

zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO)

v Mostě dne 17.6.2021

“DAGMAR MILOTÍNSKÁ, jednatelka

i


